Ministério da Educacao
Universidade Tecnologica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no 036, de 09 de marco de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atribuiçOcs. considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1.058. de 26 de setembro de 2008. do Reitor da
UTFPR;

considerando a mensageni eletrônica da DIREC-LD, encaminhada em 06 de
marco de 2017;

RESOLVE

I - designar ELZA AKEMI SHINKAI, matrIcula SIAPE no 1082293,
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administraço, para ocupar a funçao de
Responsável pelo Departamento de Estágios e Cursos de Qualificacao Protlssional do
Campus Londrina, sem onus para a instituição.

II - atribuir-ihe a responsahilidade pelos encargos patrimoniais inerentes a
função.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabi ete do Diretor-Ger

//

PROF. MARCOS MASS 11 IMAMURA
Diretor-Geral do Câmpis Londrina

UTFPR